
会員各位 
 

平成１９年度 
貨物自動車運送事業安全性評価事業にかかる説明会の開催について 

（ご案内） 
 

適正化事業運営委員会 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、適正化事業の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記事業につきまして本年度も全国貨物自動車運送適正化事業実施機

関におきまして実施されることとなりました。 
 つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご出席方ご案内

申し上げます。                          敬具 
 

記 
 
１．日 時：平成１９年６月６日（水）１３：３０～１６：００ 
 
２．場 所：滋賀県トラック総合会館 
      守山市木浜町２２９８－４ 
３．議 題： 
 （１）平成１９年度貨物自動車運送事業安全性評価事業について 
 （２）その他 
 
４．その他 
  出席される方は、平成１９年５月３１日（木）下表「出席者申込書」により

FＡX（０７７－５８５－８０１５）にて滋賀県トラック協会までご連絡下さるよ
うお願いいたします。 

 
 

説 明 会 出 席 者 申 込 書 

事業者名（          ） 

出席者名 出席者名 

  

（問い合わせ先） 
適正化事業課 TEL０７７－５８５－８０８０ 

（担当：大橋、石見、杉本） 


